OFÍCIO PRESIDENTE nº 00317/2009
São Roque, 16 de junho de 2009.
Ilustríssimo Senhor,
Cumpre-nos encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Decreto Legislativo nº 269/2009, que dispõe sobre a deliberação do Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, TC – 003227/026/2006, Favorável à aprovação das contas da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo, Exercício Financeiro de 2006

Colocando-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria agradecemos à atenção e aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

JOSÉ MARCIO FERREIRA
MD. Diretor Técnico de Divisão do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – Unidade Regional de Sorocaba - UR. 9

Rua: Marco Francisco Garcia Chiuratto, 180 – Jardim Saira
Sorocaba – SP.

CEP 18085-840
PROTOCOLO Nº 03540/2009